
令和 3 年７月 25 日 

 

関係各位 

千葉県吹奏楽連盟理事長  相川隆司 

 

 

台風に伴うコンクールの対応について  

 

 日頃から本連盟の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。  

さて、各種報道により台風が接近することについて周知されていますが、7 月 27 日(火)

に「中学校の部 B 部門 4 組」のコンクールを千葉県文化会館にて開催を予定しております。 

つきましては、「中学校の部 B 部門 4 組」のコンクールの実施に関しまして、現在の   

ところ予定通り実施する方向で考えております。コンクールの運営においては参加団体の

安全確保に努め、できる限りの対応を行ってまいりますので宜しくお願い致します。 

 なお、参加の有無につきましては、参加要項の通り参加団体の判断となりますので    

ご了承ください。参加される場合は、各団体において生徒の皆様の安全確保に十分な    

ご配慮をお願い致します。   


